
 Diputación 
 de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14631437430352570267 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

Por la Vicepresidencia Primera de la Diputación Provincial de Burgos, se ha 
adoptado la resolución número 1.192/2023, de 3 de febrero, que a continuación se 
transcribe, en relación con la Convocatoria que se indica: 

CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO PARA 

PLAZAS DE ADMINISTRATIVO 

Resolución por la que se aprueba la lista definitiva de aspirantes admitidos y 
excluidos, y se hacen públicos otros extremos preceptivos de dicha convocatoria.

Finalizado el plazo de subsanación de diez días conferido a los aspirantes excluidos 
para tomar parte en la convocatoria aludida, y de conformidad con lo establecido en su Base 
Quinta, el Vicepresidente Primero de la Excma. Diputación Provincial, asistido del Secretario 
General que suscribe, RESUELVE: 

Primero.- Declarar, a la vista de las reclamaciones presentadas, aprobada 
definitivamente la lista de aspirantes admitidos y excluidos a la citada convocatoria, quedando, 
en todo caso, la admisión condicionada a que los aspirantes reúnan las condiciones y 
requisitos exigidos en la convocatoria.

1.- ASPIRANTES ADMITIDOS:

1.- ABAJO CRUCES, MARÍA ESTHER
2.- ABIA MIGUEL, TANIA
3.- ABREU BONILLA, MARÍA ALTAGRACIA
4.- AGUARÓN FUENTE, ANA
5.- ÁGUILA HERRERÍAS, CRISTINA DEL
6.- AHEDO MARGAÑÓN, ANA MARÍA
7.- ÁLAMO CUBERO, FERNANDO
8.- ALCUBILLA ABAD, NURIA
9.- ALEGRE DE BUSTOS, PAULA ESTEFANÍA

10.- ALEGRE DIEZ, MARÍA SONIA
11.- ALEGRE RUIZ, JAVIER
12.- ALEJOS CRESPO, BEATRIZ
13.- ALFONSO PORTILLA, AMELIA
14.- ALI DE UNZAGA, MIRIAM
15.- ALONSO ANTÓN, VERÓNICA
16.- ALONSO ARNAIZ, MARÍA ALEXIA
17.- ALONSO ARNAIZ, MARÍA ESTRELLA
18.- ALONSO DE BENITO, SUSANA
19.- ALONSO CASTRILLO, MARÍA TERESA
20.- ALONSO CIDONCHA, LEIRE
21.- ALONSO DE LINAJE LLANOS, ALFONSO
22.- ALONSO DE LINAJE LLANOS, MARÍA NIEVES

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


 Diputación 
 de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14631437430352570267 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

23.- ALONSO EGIDO, CRISTINA
24.- ALONSO GRIMA, MARÍA ÁNGELES
25.- ALONSO LABARGA, OFELIA PATRICIA
26.- ALONSO LORENZO, CAROLINA
27.- ALONSO MANSO, LORENA
28.- ALONSO MARTIN, LAURA
29.- ALONSO MIGUEL, MARTA
30.- ALONSO MIJANGOS, MARTINA
31.- ALONSO MUÑOZ, PEDRO
32.- ALONSO SAINZ, BELEN
33.- ALONSO SEBRANGO, ELENA
34.- ALVAREZ LÓPEZ, BEGOÑA
35.- ALVAREZ MARTÍNEZ, RICARDO
36.- AMBELEZ SAIZ, NATALIA
37.- AMO REDONDO, MARTA
38.- AMOROSO ANGULO, ÁNGELICA
39.- ANELOA HIDALGO, ÓSCAR DARÍO
40.- ANGULO FILARDO, LUCÍA
41.- ANTOLÍN MARCOS, SUSANA
42.- ANTÓN CORDERO, MARTA MERCEDES
43.- APARICIO AGUAYO, MARÍA SOLEDAD
44.- ARAGÜÉS RUIZ, RUT
45.- ARASTI RUIZ, ANA ISABEL
46.- ARCE IBÁÑEZ, MARÍA YOLANDA
47.- ARCEREDILLO ALEGRE, BLANCA MARTA
48.- ARCONADA CARRO, FELICIANO
49.- ARCOS DIEZ, MARÍA
50.- ARÉVALO LÁZARO, SHEILA
51.- ARNAIZ MAURE, ANA ISABEL
52.- ARNAIZ SAIZ, NURIA
53.- ARNAIZ SANJUAN, CRISTINA
54.- ARRANZ JARAMILLO, MARÍA PILAR
55.- ARRIBAS GONZÁLEZ, DAVID
56.- ARROYO LUNAR, JAIME
57.- ARROYO QUINTANA, DAVINIA
58.- ARRUÉ PÉREZ-CHIRINOS, MARÍA
59.- AUSÍN SAINZ, MARÍA DEL ROCIO
60.- AUSÍN SÁNCHEZ, DEBORAH NOELIA
61.- AYOS MELÉNDEZ, DORALBA
62.- AYUSO VELASCO, ELENA
63.- AZOFRA VIRUMBRALES, SARA
64.- BACIERO GONZÁLEZ, ÓSCAR
65.- BALBÁS AGUILAR, RAQUEL
66.- BALFAGÓN FUERTES, ELENA
67.- BANCELLS BAHILLO, VANESA
68.- BAÑOS AYALA, MÓNICA 

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


 Diputación 
 de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14631437430352570267 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

69.- BARANDA GONZÁLEZ, MARÍA BEGOÑA
70.- BARÓN FARALDO, MARÍA DEL CARMEN
71.- BARQUILLA DOMINGO SANTO, SARA EVA
72.- BARRIO SALCEDO, VERÓNICA
73.- BARRIUSO MARIN, SUSANA
74.- BARRIUSO VELASCO, MARÍA  ANUNCIACIÓN
75.- BARROCAL LÓPEZ, SANDRA
76.- BARROSO PÉREZ, CRISTINA ELENA
77.- BARTOLOMÉ GIL, MARÍA DEL CARMEN
78.- BARTOLOMÉ GONZÁLEZ, DIANA
79.- BASCUÑANA SÁEZ, CRISTINA
80.- BELOSO BENITO, JOSÉ ANTONIO
81.- BELOSO BENITO, MARÍA DEL CARMEN
82.- BELVER MARTIN, PILAR
83.- BENITO MORAN, MÓNICA
84.- BENITO RODRÍGUEZ, LETICIA
85.- BENITO RUIZ, NURIA
86.- BERCIANO TRAVESI, MODESTA MANUELA
87.- BERGADO BASCONES, CARLA
88.- BERMEJO PUENTE, MARÍA ISABEL
89.- BES TOMÁS, JAIME
90.- BLANCO GONZÁLEZ, NOEMÍ
91.- BLANCO MARTÍNEZ, CARLOS
92.- BLANCO TAPIA, RAQUEL
93.- BLANCO TOBALINA, MARÍA JESÚS
94.- BOMBÍN OVEJAS, CELIA ÁGUEDA
95.- BONILLA ALONSO, ANA ISABEL
96.- BONILLA PALACIO, IRIS JOHANNA
97.- BORJA DE LA FUENTE, ELISABET
98.- BRIZUELA GÓMEZ, ROCIO
99.- BURGOS LINARES, TATIANA

100.- CABIA MARIN, BEATRIZ 
101.- CABREJAS PEÑALBA, LUZ MARÍA
102.- CALDERÓN ISTAN, LAURA ROCIO
103.- CALDERÓN MEDIAVILLA, MARÍA LUISA
104.- CALLE LEÓN, LUZ DIVINA
105.- CALLEJA HIERRO, MARÍA BELEN
106.- CALLEJA LÓPEZ, MAR
107.- CALLEJA MARTÍNEZ, SARA
108.- CALLEJA PERAL, MARÍA DEL CARMEN
109.- CALLEJA PERAL, MARÍA TERESA
110.- CALLEJA RODRÍGUEZ, MARÍA
111.- CALLEJA RUIZ, ANA
112.- CALLEJA VILLAMEDIANA, MÓNICA
113.- CALVO ARROYO, MARÍA MARTA
114.- CALVO GUERRERO, VERÓNICA

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


 Diputación 
 de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14631437430352570267 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

115.- CALVO MARTÍNEZ, LAURA
116.- CALVO PÉREZ, MARINA
117.- CALVO RODRÍGUEZ, ANDREA
118.- CALZADA GONZÁLEZ, MARÍA BELÉN
119.- CÁMARA SABANDO, TANIA 
120.- CÁMARA TEJEDOR, OLGA
121.- CÁMARA VALLEJO, MARÍA LUISA
122.- CAMARERO GARCÍA, MARÍA LOURDES
123.- CAMINO MARTIN, MARÍA DEL MAR
124.- CAMPILLEJO SUAREZ, MARÍA ISABEL
125.- CAMPO DEL GONZÁLEZ, ELENA
126.- CAMPO ORTEGA, ALEJANDRA
127.- CAMPOMAR GÓMEZ, MARÍA SONIA
128.- CANTABRANA OJEDA, RAQUEL
129.- CANTERO MARTÍNEZ, MARÍA VICTORIA
130.- CAPARROZ URREZ, ALICIA
131.- CARAZO HIDALGO, JORGE
132.- CARAZO PIÑEIRO, MARÍA CAROLINA
133.- CARBAJAL FERNÁNDEZ, MARÍA HUMILDAD
134.- CARBAJO FERNÁNDEZ, SANDRA
135.- CARCEDO BÁRCENA, CRISTINA MARÍA
136.- CARMONA SEGURA, CRISTINA
137.- CARPINTERO SAGUILLO, MIRIAM
138.- CARRAL JORRIN, ROSALIA
139.- CARRANZA DIEZ, INMACULADA
140.- CARRASCO VIVANCO, PATRICIA
141.- CARRILLO MARTÍNEZ, FÁTIMA
142.- CASAL LÓPEZ, ESPERANZA
143.- CASTAÑOS MARTÍNEZ, MARÍA ELVIRA DE
144.- CASTELLANOS CERDA, RUBÉN
145.- CASTELLANOS NESTAR, YOLANDA
146.- CASTILLA GARCÍA, MARÍA CONSUELO
147.- CASTILLA MANZANO, NURIA
148.- CASTILLO FERNÁNDEZ, MARÍA ELENA
149.- CASTRESANA LÓPEZ, ÁLVARO
150.- CASTRILLO CASTRO, MARÍA ÁNGELES
151.- CASTRO CLARO, EVA
152.- CASTRO GARCÍA, EVA MARÍA
153.- CATEDIANO FELIPE, KIARA
154.- CAVERO ASENJO, MARÍA LUISA
155.- CAVIA REDONDO, ALICIA
156.- CAVIA REDONDO, SONIA
157.- CECILIA MARIN, MARÍA EUGENIA
158.- CELIS RASTRILLA, RICARDA
159.- CÉSPEDES GONZÁLEZ, MARTA
160.- CHICA COLORADO, MARÍANNY LILIBETH

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


 Diputación 
 de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14631437430352570267 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

161.- CIBRIÁN PRIETO, ALFONSO
162.- CLAVEL ANTOLÍN, CRISTINA
163.- CLEMENTE BERRUECO, DIEGO
164.- COBO GONZÁLEZ, CRISTINA
165.- COGOLLOS RUBIO, SUSANA
166.- COLLADO BLÁZQUEZ, MELANIE
167.- CONDADO PEREDA, TANIA
168.- CONDE MERINO, MARÍA EVANGELINA
169.- CONTRERAS FERNÁNDEZ, MARÍA INMACULADA
170.- CONTRERAS FERNÁNDEZ, NOEMI
171.- CÓRDOBA SÁNCHEZ, MARÍA CRUZ
172.- CORRAL GÁLVEZ, MATILDE
173.- CORREDOR LÓPEZ, IVAN
174.- COSIDO GARCÍA, MARÍA
175.- CRISTÓBAL SAINZ, MARÍA AZUCENA
176.- CUESTA DE LA IGLESIA, RAQUEL
177.- CUESTA MARTIN, ROSA MARÍA
178.- CUESTA MARTÍNEZ, MARTA
179.- CUESTA MERINO, MARTA MARÍA
180.- CUESTA REVILLA, MARÍA BELEN
181.- CUESTA SANTAMARÍA, BEATRIZ
182.- CUEVA LÓPEZ, HÉCTOR
183.- CURA SAN MARTIN, MARTA DEL
184.- DASPET REY, ARANCHA
185.- DELGADO ANGULO, MARÍA MERCEDES
186.- DELGADO ESTEBAN, SORAYA
187.- DELGADO PASCUAL, IRENE
188.- DELGADO SÁEZ, MÓNICA
189.- DELGADO VILLAÑO, ROBERTO
190.- DÍAZ GÓMEZ, VANESA
191.- DÍAZ MEDINA, MÓNICA
192.- DÍAZ VILLAR, ANA
193.- DIEZ BRIZUELA, SILVIA
194.- DIEZ FRANCO, BORJA
195.- DIEZ GARCÍA, CARLA
196.- DIEZ NUÑO, ANA
197.- DIEZ PEÑA, JOSÉ LUIS
198.- DIEZ RUIZ, LUCÍA
199.- DIEZ SOMAVILLA, JUDITH
200.- DOLORES DE CASTRO, ROSA MARÍA
201.- DOMINGO GONZÁLEZ, MARÍA NIEVES
202.- DONIS ROJO, MARTA
203.- DUEÑAS HERNÁNDEZ, MARÍA LOURDES
204.- DUQUE URIZARNA, MARÍA BEATRIZ
205.- ELÍAS MARTIN, JOSÉ EMILIO
206.- ERASO GARCÍA, MARINA

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


 Diputación 
 de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14631437430352570267 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

207.- ERISMANN CARRANZA, ANDREA ILLYRA
208.- ESCOLAR DE LA FUENTE, RAQUEL
209.- ESCRIBANO NEGUERUELA, MARÍA JOSÉ
210.- ESCUDERO CARREÑO, ANTÓNIO
211.- ESCUDERO GONZÁLEZ, ROBERTO
212.- ESPEJA PUENTE, MARÍA ESPERANZA
213.- ESPINOSA GARRIDO, PAULA
214.- ESPINOSA OCA, RAQUEL
215.- ESPINOSA PÉREZ, ANTÓNIO
216.- ESPINOSA TURISO, ÁLVARO
217.- ESTEBAN DE DOMINGO, BEATRIZ
218.- ESTEBAN PÉREZ, MÓNICA
219.- ESTIVARIZ GARCÍA, MARÍA LUISA
220.- ESTIVARIZ GARCÍA, MIRYAN ÁNGELA
221.- EZQUERRA GARCÍA, MARÍA LUISA
222.- FAJAR PELÁEZ, GEMMA
223.- FERNÁNDEZ ARNAIZ, MARÍA LOURDES
224.- FERNÁNDEZ BÁSCONES, SARAY
225.- FERNÁNDEZ CASAL, VERÓNICA MARÍA
226.- FERNÁNDEZ CASTRO, MÓNICA
227.- FERNÁNDEZ DEL OLMO, ANA
228.- FERNÁNDEZ GARCÍA, MARTA
229.- FERNÁNDEZ HUERTA, ANTÓNIO
230.- FERNÁNDEZ MARÍN, MARÍA
231.- FERNÁNDEZ MATA, SARA
232.- FERNÁNDEZ OTAÑO, AMAYA
233.- FERNÁNDEZ RAMOS, JOSÉ ÁNGEL
234.- FERNÁNDEZ RUBIO, MARÍA DOLORES
235.- FERNÁNDEZ TAGARRO, MONSERRAT
236.- FERRERO VIEJO, CONCEPCIÓN
237.- FRANCO BECERRIL, MARGARITA 
238.- FRESNO MARTÍNEZ, BEATRIZ
239.- FRÍAS MARTÍNEZ, LAURA
240.- FUENTE ANDRÉS, MARÍA JESÚS
241.- FUENTE BARTOLOMÉ, BLANCA ROSA
242.- FUENTE BARTOLOMÉ, MYRIAM
243.- FUENTE GÓMEZ, MARÍA ISABEL DE LA
244.- FUENTE ORTEGA, MÓNICA
245.- FUENTES APARICIO, SERGIO
246.- GALLO PORTAL, SILVIA
247.- GALLO RUIZ, MARÍA JOSÉ
248.- GALLO SANZ, MARTA
249.- GANDÍA GRÁVALOS, CRISTINA
250.- GARCÍA ALEMÁN, MARÍA ÁNGELES
251.- GARCÍA ALONSO, SILVIA
252.- GARCÍA APARICIO, MÓNICA

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


 Diputación 
 de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14631437430352570267 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

253.- GARCÍA BARRIO, ROCIO
254.- GARCÍA BARRIO, SANDRA
255.- GARCÍA BUJEDO, LUIS SANTIAGO
256.- GARCÍA BUSTILLO, ELENA
257.- GARCÍA BUSTILLO, SILVIA
258.- GARCÍA CASTILLO, VERÓNICA
259.- GARCÍA CORCUERA, SONIA
260.- GARCÍA DE CASTAÑOS, GRETA
261.- GARCÍA DE SIMÓN, SILVIA
262.- GARCÍA DELGADO, ANDREA
263.- GARCÍA FUENTE, SERGIO
264.- GARCÍA GARCÍA, ALBA
265.- GARCÍA GARCÍA, JENIFER
266.- GARCÍA GARCÍA, PATRICIA
267.- GARCÍA GONZÁLEZ, MÓNICA
268.- GARCÍA GONZÁLEZ, YOLANDA
269.- GARCÍA GUTIÉRREZ, MARÍA CRISTINA
270.- GARCÍA GUTIÉRREZ, ANA ISABEL
271.- GARCÍA LARRED, MARÍA DE LAS MERCEDES
272.- GARCÍA LOZANO, SARA
273.- GARCÍA MAESTRO, JOAQUINA
274.- GARCÍA MANSO, MARÍA TERESA
275.- GARCÍA MARIN, ANA ISABEL
276.- GARCÍA MARTIN, MARÍA LAURA
277.- GARCÍA MARTIN, VIRGINIA
278.- GARCÍA MARTÍNEZ, ALBA
279.- GARCÍA MIGUEL, DIEGO
280.- GARCÍA NEVARES, MARÍA LUISA
281.- GARCÍA NUÑO, MARÍA ASCENSIÓN
282.- GARCÍA PÉREZ, NURIA
283.- GARCÍA ROMÁN, PATRICIA
284.- GARCÍA RUIZ, MARÍA ELENA
285.- GARCÍA TAMAYO, RUTH
286.- GARCÍA VILLANUEVA, MARÍA LUZ
287.- GARCÍA VILLANUEVA, ROCIO
288.- GARRIDO ARTEAGA, MARÍA DEL CAMINO
289.- GAUDEL CALZADA, LETICIA
290.- GIL MAYORAL, BEATRIZ
291.- GIL PLAZA, ROSA MARÍA
292.- GIL VEGA, MARÍA NIEVES
293.- GÓMEZ HERRERA, ANA ESPERANZA
294.- GÓMEZ MARCOS, RAÚL
295.- GÓMEZ PASCUAL, JAVIER
296.- GÓMEZ SAIZ, PABLO
297.- GÓMEZ TEJIDO, JORGE
298.- GÓMEZ VALDERRAMA, SANDRA

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


 Diputación 
 de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14631437430352570267 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

299.- GOMIS MORENO, ALEXANDRA
300.- GONZÁLEZ ALBENDEA, ANA ISABEL
301.- GONZÁLEZ ALONSO, MARCOS
302.- GONZÁLEZ ALONSO, MARÍA
303.- GONZÁLEZ ARCE, VÍCTOR
304.- GONZÁLEZ BARBERO, ALEJANDRO
305.- GONZÁLEZ CÁMARA, NOELIA
306.- GONZÁLEZ CAMPO, JOSÉ RAMÓN
307.- GONZÁLEZ COLINA, ANA MIRIAM
308.- GONZÁLEZ ESTEBAN, ESTEFANÍA
309.- GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, CRISTINA
310.- GONZÁLEZ FONTANEDA, MÓNICA
311.- GONZÁLEZ JORDAN, ALMUDENA
312.- GONZÁLEZ OGAYAR, LUCIA
313.- GONZÁLEZ ORTEGA, BLANCA ROSA
314.- GONZÁLEZ PÉREZ, RAÚL
315.- GONZÁLEZ RAMÍREZ, MINERVA DE JESÚS
316.- GONZÁLEZ ROBLEDO, MERCEDES
317.- GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ANA
318.- GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, CAROLINA
319.- GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, MARÍA TERESA DE JESÚS
320.- GONZÁLEZ RUBIO, LAURA
321.- GONZÁLEZ RUIZ, LAURA
322.- GONZÁLEZ SAIZ, BEGOÑA
323.- GONZÁLEZ SALCEDO, EVA
324.- GONZÁLEZ SANTAMARÍA, BLANCA
325.- GONZÁLEZ SEGURA, GONZALO JOSÉ
326.- GONZÁLEZ VALLADOLID, MARÍA INMACULADA
327.- GONZÁLEZ VEGAS, CARLOS ENRIQUE
328.- GRANADOS MARTIN, ALBERTO LORENZO
329.- GUBIA VEGAS, ALICIA
330.- GUIJARRO AYUSO, ANA BELÉN
331.- GUILARTE GUTIÉRREZ, ISABEL 
332.- GUTIÉRREZ CUBILLO, EVA
333.- GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ, SILVIA
334.- GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ, NATALIA
335.- GUTIÉRREZ MACIAS, ANDREA
336.- GUTIÉRREZ PÉREZ, BEATRIZ
337.- GUTIÉRREZ SAIZ, NOEMÍ
338.- GUTIÉRREZ SALIDO, ALEJANDRO
339.- GUTIÉRREZ VELÁZQUEZ, ROSA MARÍA
340.- HEBRERO BELTRÁN, MARTA
341.- HENRÍQUEZ LUGO, NATHAYS
342.- HERMOSILLA GIL, MARÍA JESÚS
343.- HERMOSILLA PEDROSA, BEATRIZ
344.- HERNÁNDEZ AQUINO, YULISA

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


 Diputación 
 de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14631437430352570267 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

345.- HERNÁNDEZ FORNIELES, AZUCENA
346.- HERNÁNDEZ GARCÍA, MARIO
347.- HERNÁNDEZ JUARROS, VANESA
348.- HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, LUIS
349.- HERNÁNDEZ MAYORDOMO, FERNANDO ÁNGEL
350.- HERNANDO AMO, KATJA
351.- HERNANDO DIEZ, FRANCISCO JAVIER
352.- HERNANDO MARIN, MARÍA JESÚS
353.- HERNANDO MARTÍNEZ, MARÍA JESÚS
354.- HERRERA GARCÍA, ROSA MARÍA
355.- HERRERA LÓPEZ, JOSÉ MANUEL
356.- HERRERO HERNÁNDEZ, RAFAEL
357.- HERRERO MANRIQUE, MARÍA SUSANA
358.- HERRERO TEJEDOR, ÁLVARO
359.- HERVÁS RENES, BLANCA ASCENSIÓN
360.- HIDALGO CASTAÑO, CRISTINA
361.- HIERRO MACHÓN, SARA
362.- HIGUERO CABAÑES, MARÍA LUZ
363.- HIGUERO SAIZ, CINTIA
364.- HIJOSA IBÁÑEZ, MARÍA BEGOÑA
365.- HUERTA GONZÁLEZ, SARA
366.- HUMADA FERNÁNDEZ, IVÁN
367.- HUMADA LABARGA, IRIS
368.- HURTADO ARROYO, REBECA
369.- IBÁÑEZ FERNÁNDEZ, COVADONGA
370.- IBÁÑEZ JULIÁN, MARÍA ARANZAZU
371.- IBÁÑEZ LÓPEZ, ROSA MARÍA
372.- IGLESIAS PÉREZ, SUSANA
373.- IGLESIAS RODRÍGUEZ, VIRGINIA
374.- IGLESIAS VEGA, EMMA MARÍA
375.- IMBERT PAREDES, CARMEN MARÍA
376.- INÉS GALLO, SONIA
377.- IZQUIERDO HERNANDO, MARÍA DE LOS ÁNGELES
378.- IZQUIERDO MORENO, MARÍA DEL CARMEN
379.- IZQUIERDO MORENO, YOLANDA
380.- IZQUIERDO RODRIGO, AMAYA
381.- IZQUIERDO RODRIGO, MARÍA DEL CARMEN
382.- IZQUIERDO ROMAN, MARÍA ISABEL
383.- IZQUIERDO ROMAN, MARÍA JOSÉFA
384.- IZQUIERDO VICARIO, DIEGO
385.- JIMÉNEZ ALONSO, PAOLA MARÍA
386.- JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, SILVIA
387.- JIMÉNEZ GARCÍA, LETICIA
388.- JIMÉNEZ GARCÍA, VÍCTOR
389.- JIMÉNEZ GONZÁLEZ, ANA TERESA
390.- JIMÉNEZ HERNANDO, SIRA MIRIAM

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


 Diputación 
 de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14631437430352570267 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

391.- JORRIN CUESTA, SUSANA
392.- JUÁREZ BERTOLIN, CRISTINA
393.- JUEZ ABELLAN, CARLA
394.- JUEZ CRUCES, MARTA
395.- JUEZ ORTEGA, MARÍA VIRGINIA
396.- JUEZ VICENTE, REBECA 
397.- LABARGA GONZÁLEZ, ELISA
398.- LAFONT MADRUGA, NATALIA
399.- LÁZARO IBÁÑEZ, ESMERALDA PAULA
400.- LÁZARO MARTÍNEZ, SANTIAGO ÁNGEL
401.- LÁZARO SAIZ, ANA MARÍA
402.- LEDESMA GONZÁLEZ, MARÍA DEL PILAR
403.- LEÓN CANTERA, LAURA
404.- LEZCANO AHEDO, ISABEL
405.- LINARES LINARES, RAÚL
406.- LOBO LAVIÑA, VANESA
407.- LOIS PEÑA, VIRGINIA
408.- LÓPEZ ALONSO, MARÍA PALOMA
409.- LÓPEZ DE CASTRO URRA, JOSÉ ALEJANDRO
410.- LÓPEZ DE ECHAZARRETA ALONSO, BERTA
411.- LÓPEZ HORTIGUELA, REBECA BLANCA
412.- LÓPEZ LINARES, MARÍA MARGARITA
413.- LÓPEZ MANJON, MARÍA MONTSERRAT
414.- LÓPEZ MARROQUIN, NURIA
415.- LÓPEZ MARTIN, MARÍA ÁNGELES
416.- LÓPEZ MATA, SUSANA
417.- LÓPEZ MEDINA, LORENA
418.- LÓPEZ PEÑA, MIGUEL ÁNGEL
419.- LÓPEZ PEÑARANDA, ALICIA ISABEL
420.- LÓPEZ RODRÍGUEZ, ANA MARÍA
421.- LÓPEZ RUIZ, MERCEDES
422.- LÓPEZ SAN JOSÉ, MARÍA AURORA
423.- LÓPEZ VARAS, ESTRELLA
424.- LÓPEZ-QUINTANA ROCANDIO, MARÍA TERESA
425.- LOZANO DEL OLMO, ROSA MARÍA
426.- LUCAS PUERTA, PILAR
427.- MAGARZO GEJO, CRISTINA
428.- MAHAVE ESPINO, MARÍA JOSÉ
429.- MALDONADO MARCOS, INÉS
430.- MAMBRILLAS VARELA, MERCEDES
431.- MANERO ACHA, ÁLVARO
432.- MANERO SANTAMARÍA, RUTH
433.- MANRIQUE CALLEJA, CAROLINA
434.- MANZANO BEATO, ANDREA MARÍA
435.- MARCOS SAIZ, LAURA
436.- MARCOS SAN MARTIN, MARÍA ISABEL

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


 Diputación 
 de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14631437430352570267 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

437.- MARÍA MARCOS, ESTHER
438.- MARIJUAN GONZÁLEZ, RAQUEL
439.- MARÍN MAYOR, MARINA
440.- MAROTO BENITO, FRANCISCO JAVIER
441.- MARTÍN AHEDO, ELENA
442.- MARTÍN CARBALLIDO, MÓNICA
443.- MARTÍN CEREZO, VERÓNICA SAN
444.- MARTÍN CUESTA, MARÍA ESTHER
445.- MARTÍN GARCÍA, GRACIELA
446.- MARTÍN GARRIDO, BEATRIZ
447.- MARTÍN JUAN, VERÓNICA
448.- MARTÍN LUCAS, PATRICIA
449.- MARTÍN MIGUEL, CRISTINA
450.- MARTÍN MONTIEL, REBECA
451.- MARTÍN REVILLA, SANDRA
452.- MARTÍN SANTODOMINGO, ANA MARÍA
453.- MARTÍN VERGEL, MARÍA CRISTINA
454.- MARTÍNEZ ARNAIZ, CAROLINA
455.- MARTÍNEZ BORGE, ALMUDENA
456.- MARTÍNEZ CASTILLO, DOMINICA
457.- MARTÍNEZ DE LA HIDALGA GASTAMIZA, DIEGO
458.- MARTÍNEZ DE LA HIDALGA GASTAMIZA, MARÍA LAURA
459.- MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, MARÍA DEL CARMEN
460.- MARTÍNEZ GARCÍA, REBECA
461.- MARTÍNEZ IBEAS, RAIMUNDO
462.- MARTÍNEZ DE PEDRO, MARÍA TERESA
463.- MARTÍNEZ PÉREZ, RAQUEL
464.- MATA ESCALERO, ANA MARÍA
465.- MATEOS LÓPEZ, JORGE
466.- MATILLA GUTIÉRREZ, ADELINA
467.- MEDIAVILLA MARTIN, JORGE
468.- MENA CUESTA, BELINDA
469.- MERINO ALONSO, ROSA MARÍA
470.- MERINO CARDEÑOSO, SILVIA
471.- MERINO HERRERO, MARÍA DEL MAR
472.- MERINO TOMÉ, MARTA
473.- MIGUEL ARRIBAS, RAQUEL
474.- MIGUEL CALZADA, AMAYA
475.- MIGUEL MONZÓN, SILVIA
476.- MIGUEL DE LA ORDEN, JESÚS MARÍA
477.- MIGUEL TERÁN, PAULA
478.- MÍNGUEZ HERNANDO, MARINA
479.- MIÑÓN UBIERNA, ESTEFANIA
480.- MIRANDA GÓMEZ, VANESA 
481.- MOLINA ALONSO, MARÍA MILAGROS
482.- MOLINERO DIEZ, PATRICIA

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


 Diputación 
 de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14631437430352570267 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

483.- MOLINERO HERRERA, SARA
484.- MOLINOS GARCÍA, MARÍA LOURDES
485.- MOLPECERES ARROYO, IRENE
486.- MONTES ALEGRE, MARÍA PILAR
487.- MONZÓN LÓPEZ, SONIA
488.- MORADILLO NUÑEZ, RODRIGO
489.- MORAL DE SAN EUSTAQUIO, MARÍA DEL CARMEN DEL
490.- MORAL RODRÍGUEZ, ANA
491.- MORAL RODRÍGUEZ, LAURA
492.- MORAL RODRÍGUEZ, MARTA
493.- MORAL RODRÍGUEZ, SILVIA
494.- MORENO FUENTES, INÉS
495.- MORENO GARCÍA, SANDRA
496.- MORENO REDONDO, MONTSERRAT
497.- MORENO VOTO, MARÍA ISABEL
498.- MORTE BARRIO, ANA MARÍA
499.- MORTE DE LA FUENTE, MARTA
500.- MOVILLO GONZÁLEZ, REBECA
501.- MOZOS MARTIN, LETICIA DE LOS 
502.- MOZOS ORTEGA, ESTELA DE LOS
503.- MUGA MACIAS, MARÍA DEL MAR
504.- MULERO GUTIÉRREZ, MARGARITA DOLORES
505.- MUÑIZ CEREZAL, MARÍA LUISA
506.- MUÑOZ GASCA, MÓNICA
507.- MUÑOZ GONZÁLEZ, JESÚS CARLOS
508.- MUÑOZ OVEJERO, MARÍA
509.- MURUZABAL ACIN, MARÍA JOSÉ
510.- NAHARRO NIETO, JUAN FERNANDO
511.- NAVAS TUDANCA, ALMUDENA
512.- NAVAZO GARCÍA, MARÍA DE LAS MERCEDES
513.- NEBREDA BLANCO, FERNANDO
514.- NÚÑEZ BARTOLOMÉ, MARÍA BEGOÑA
515.- NÚÑEZ DIAZ, ALBA
516.- NÚÑEZ REVILLA, TOMÁS JOSÉ
517.- OBREGÓN GUTIÉRREZ, NOELIA
518.- OJEDA LÓPEZ, VANESA
519.- OJEDA PEÑA, LAURA
520.- OLALLA BURGOS, SONIA
521.- OLANO SOBRÓN, CRISTINA
522.- OLIVEIRA AGUIAR, MELINA DE
523.- OMA MAIL, EPIFANIO
524.- ORDOÑEZ ALONSO, FRANCISCO JAVIER
525.- ORTEGA ARNAIZ, ANA
526.- ORTEGA CUESTA, GEMA
527.- ORTEGA FERNÁNDEZ, EDUARDO
528.- ORTEGA GONZÁLEZ, RAQUEL

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


 Diputación 
 de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14631437430352570267 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

529.- ORTEGA GUTIÉRREZ, MÓNICA
530.- ORTEGA LÓPEZ, SANDRA
531.- ORTEGA MAROTO, SONIA
532.- ORTEGA POLANCO, MARÍA PAOLA
533.- ORTIZ ALONSO, MARÍA ELENA
534.- ORTIZ GREDILLA, MARÍA CRISTINA ALEJANDRINA
535.- ORTIZ LÓPEZ, MÓNICA
536.- ORTIZ ORTIZ, SANDRA
537.- ORTIZ VIDAL, VIRGINIA MARGARITA
538.- PABLOS TURIENZO, MÓNICA
539.- PADILLA ORTEGA, EMILIANO
540.- PALACÍN POZA, RAQUEL
541.- PALACIOS MARTÍNEZ, MARÍA CRISTINA
542.- PALOMO CONTRERAS, JAVIER
543.- PALOMO VEGA, MARÍA AZUCENA
544.- PARAMIO VILA, MARÍA BELEN
545.- PARDO GONZÁLEZ, MARTA
546.- PARDO PEÑA, MARÍA TERESA
547.- PASCUAL GUTIÉRREZ, JUDIT
548.- PASTOR ARCONADA, LAURA
549.- PECIÑA GUTIÉRREZ, MARÍA YOLANDA
550.- PEDRO MEDIAVILLA, SANDRA DE
551.- PEDRO PASCUAL, MARÍA JOSÉ DE
552.- PEDRO PEÑARANDA, SONIA
553.- PEDROSA SANTAMARÍA, MARÍA MONTSERRAT
554.- PELLEJERO MARTÍNEZ, ESTHER
555.- PEÑA BASTIDA, PAULA
556.- PEÑA CHARRY, VERÓNICA
557.- PEÑA MORAL, CRISTINA
558.- PEÑA REVILLA, MARÍA CARMEN
559.- PERAITA OVEJERO, MARÍA ISABEL
560.- PERAITA OVEJERO, MARÍA PILAR
561.- PÉREZ AVENDAÑO, JESÚS MANUEL
562.- PÉREZ BUJEDO, ANA MARÍA
563.- PÉREZ CABREJAS, MARTA
564.- PÉREZ CABREJAS, MERCEDES 
565.- PÉREZ CASTRO, SUSANA
566.- PÉREZ GARCÍA, CARLOS MANUEL
567.- PÉREZ GONZÁLEZ, CRISTINA
568.- PÉREZ GONZÁLEZ, PAULA
569.- PÉREZ LÓPEZ, MARÍA ELENA
570.- PÉREZ MADRID, BEATRIZ 
571.- PÉREZ MIGUEL, CELIA MARTA
572.- PÉREZ MIGUEL, MARÍA ISABEL
573.- PÉREZ NAVAZO, ANA VICTORIA
574.- PÉREZ SÁEZ, MARÍA DEL CARMEN

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


 Diputación 
 de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14631437430352570267 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

575.- PÉREZ SANCHO, SILVIA
576.- PICÓN VICARIO, MARÍA DE LAS MERCEDES
577.- PIERNA FERNÁNDEZ, XABIER
578.- PINEDA YUSTE, MARTA
579.- PINO GARCÍA, FRANCISCO JAVIER
580.- PINO GARCÍA, MARÍA PILAR
581.- PINTO MENDOZA, MERCEDES
582.- POALELUNZH POALELUNZH, OLGA VALERIEVNA
583.- PORTUGAL LÓPEZ, MARTA
584.- POZO BENÍTEZ, MARÍA DE LOS REYES
585.- PRIETO CALVO, RAQUEL
586.- PRIETO CASADO, LOURDES MARÍA 
587.- PRIETO MOLINERO, VANESA
588.- PRIETO FRANCO, LAURA
589.- PUENTE GARCÍA, DIEGO
590.- PUENTE REDONDO, MARÍA JESÚS DE LA 
591.- QUEVEDO ARAUS, MARÍA
592.- QUEVEDO SAIZ, JOSÉ IGNACIO 
593.- QUINTANA PIÑEIRO, MARÍA ISABEL
594.- QUINTANILLA FLÓREZ, ANA
595.- QUINTANILLA GUTIÉRREZ, INÉS
596.- QUINTANO ANGULO, MARÍA ELENA
597.- RÁMILA VALLADOLID, MARÍA DEL CARMEN
598.- RAMÍREZ ALONSO, MARÍA PILAR
599.- RAMÍREZ CHACÓN, ANA MARÍA
600.- RAMÍREZ GARCÍA, GEMMA ISABEL
601.- RAMOS ALONSO, ROSA MARÍA
602.- RAMOS DELGADO, JOSÉ EUTIMIO
603.- RAMOS MENCÍA, NURIA
604.- RAURELL SANZ, MARÍA LOURDES
605.- REBOLLAR GALLARDO, NATALIA
606.- REBOLLAR ROMÁN, NEKANE
607.- REBOLLARES ANTÓN, MARÍA
608.- REBOLLEDA GÓMEZ, MARÍA LETICIA
609.- REDONDO CALZADA, ANA ISABEL
610.- REDONDO CALZADA, VANESA
611.- REDONDO GONZÁLEZ, MARTA ISABEL
612.- REDONDO JIMÉNEZ, PABLO
613.- REGALADO BUENO, MÓNICA
614.- RENEDO LÓPEZ, NURIA 
615.- RENEDO MARTÍNEZ, LAURA
616.- RENUNCIO GONZÁLEZ, VIRGILIA
617.- REVILLA ALONSO, RAQUEL
618.- REVILLA GARMENDIA, LAURA
619.- REY GÓMEZ, PATRICIA
620.- RIO BLANCO, RAQUEL DEL

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


 Diputación 
 de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14631437430352570267 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

621.- RIO GÓMEZ, ÁNGEL DEL
622.- RIO MORQUILLAS, MARÍA ANUNCIACIÓN DEL
623.- RIO TOBAR, ZULEMA DEL
624.- RIOCEREZO NEBREDA, PIEDAD
625.- RIVAS CASTRO, JIMENA
626.- RIVAS GONZÁLEZ, MARÍA ELENA
627.- ROBLES HERNANDO, EDUARDO
628.- RODERO FRUTOS, MARÍA DEL CARMEN
629.- RODRIGO AUSÍN, VERÓNICA
630.- RODRIGO FERRERO, RAQUEL
631.- RODRÍGUEZ AMAYUELAS, LIDIA
632.- RODRÍGUEZ ANSOTEGUI, RAQUEL
633.- RODRÍGUEZ GOLVANO, JAVIER
634.- RODRÍGUEZ GÓMEZ, PATRICIA
635.- RODRÍGUEZ INOJOSA, ANA TERESA
636.- RODRÍGUEZ LÓPEZ ,ANA ISABEL
637.- RODRÍGUEZ MORENO, SANTIAGO EDUARDO
638.- RODRÍGUEZ ORTIZ, BEATRIZ
639.- ROJO ARAUZO, ROCIO
640.- ROJO MUÑOZ, PATRICIA
641.- ROJO PALACIOS, ELIA
642.- ROMÁN GARCÍA, ESTIBALIZ
643.- ROMÁN NAVARRO, MIRIAM
644.- ROMERA MARTÍNEZ, NOELIA
645.- ROMO LORENZO, MARÍA DE LOS MILAGROS
646.- ROMO MARCOS, RAQUEL
647.- RÚA CASAS, MARÍA DOLORES
648.- RUBIO MAHAMUD, ANDREA
649.- RUBIO REOYO, SILVIA
650.- RUIZ APARICIO, VIRGINIA
651.- RUIZ ARNAIZ, EVA MARÍA
652.- RUIZ BRAVO, BEATRIZ
653.- RUIZ CARRERA, ALEJANDRO
654.- RUIZ DE TEMIÑO SÁEZ, MARTA
655.- RUIZ DIEZ, MARÍA LUZ
656.- RUIZ GARCÍA, CRISTINA
657.- RUIZ HERNANDO, LAURA
658.- RUIZ JUARROS, RAQUEL CAROLINA
659.- RUIZ MARTIN, VERÓNICA
660.- RUIZ MARTÍNEZ, NEREA
661.- RUIZ QUINTANA, SUSANA
662.- RUIZ RODRÍGUEZ, MIRIAM 
663.- RUPÉREZ LUCAS, MÓNICA
664.- SÁENZ DE SANTA MARÍA BASCO, MARÍA DEL MAR
665.- SAETA MERINO, LUIS MIGUEL
666.- SÁEZ FERNÁNDEZ, SANTOS

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


 Diputación 
 de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14631437430352570267 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

667.- SÁEZ RENUNCIO, LARA
668.- SAGREDO OBREGÓN, LUIS DANIEL
669.- SAINZ-EZQUERRA PUENTE, MARTA
670.- SAIZ DE MIGUEL, GADEA
671.- SAIZ DIEZ, MIREIA
672.- SAIZ GONZÁLEZ, GUZMÁN
673.- SAIZ GONZÁLEZ, MARTIN
674.- SAIZ MARTIN, SILVIA
675.- SAIZ MIGUEL, VERÓNICA
676.- SAIZ PICO, SANDRA
677.- SAIZ VITORES, SONIA
678.- SALAS GARCÍA, SONIA
679.- SALAS GONZÁLEZ, CÉSAR
680.- SALGUERO SERRANO, GADEA
681.- SALGUERO SERRANO, MENCÍA DEL PILAR
682.- SAN JUAN CELORRIO ,SARA
683.- SÁNCHEZ HERNÁNDEZ ,MARÍA SONSOLES
684.- SÁNCHEZ MACON, MARÍA ESTHER
685.- SÁNCHEZ MARCOS, COLUMBINA PILAR
686.- SÁNCHEZ MARTIN, GEMA TERESA
687.- SÁNCHEZ MIRÓN, BEATRIZ
688.- SÁNCHEZ MORALES, MARÍA LUCIA 
689.- SANCHO NÚÑEZ, MARÍA DEL CARMEN
690.- SANCHO SANCHO, MARÍA LOURDES
691.- SANCIDRIAN PÉREZ, SILVIA
692.- SANTAMARÍA ALONSO, SILVIA
693.- SANTAMARÍA GARCÍA, GRACIELA
694.- SANTAMARÍA GARCÍA, MARÍA NATIVIDAD
695.- SANTAMARÍA HERRERA, ANA ISABEL
696.- SANTAMARÍA MARTÍNEZ, MARÍA DOLORES
697.- SANTAMARÍA MURGA ,MARTA
698.- SANTAMARÍA TEJERO, MARTA
699.- SANTANA NÚÑEZ, KELLY DARITZA
700.- SANTATECLA HERREROS, MARÍA DOLORES
701.- SANTIAGO MARTÍNEZ, NOELIA
702.- SANTILLÁN MARTÍNEZ, MARTA
703.- SANTIUSTE PUENTE, MARÍA LORETO
704.- SANTOS IZQUIERDO, MARÍA MERCEDES DE LOS
705.- SANTOS MAHAMUD, SILVIA
706.- SANTOS MAYORAL, MARÍA
707.- SANTOS MAYORAL, VIRGINIA
708.- SANZ ABAD, EVA LUCIA
709.- SANZ CAMAÑO, MARTA
710.- SANZ DE ACEDO CABALLERO, MARÍA BEATRIZ
711.- SANZ INFANTE, MARÍA LUCIA
712.- SANZ MARINA, BEATRIZ

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


 Diputación 
 de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14631437430352570267 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

713.- SANZ MOZO, MARÍA AMPARO
714.- SASTRE GÓMEZ, NOELIA
715.- SEBASTIÁN LÓPEZ, AMELIA
716.- SEDANO AUSUCUA, MARTA
717.- SEDANO DÍAZ, ROSA ISABEL
718.- SENDINO MIGUEL, RODRIGO
719.- SERNA GONZÁLEZ, REBECA
720.- SERRANO MARTÍNEZ, EDUARDO
721.- SERRANO RIVAS, ALEJANDRO
722.- SILLERAS SOBRÓN, JAVIER
723.- SILVO VIFORCOS, ESTHER
724.- SIMÓN MANCHADO, MÓNICA
725.- SIMÓN MARTIN, MARÍA ARANZAZU
726.- SIMÓN VICENTE, PAULA
727.- SOTO MARTÍNEZ, CELIA
728.- SOTO MURIEL, CRISTINA
729.- SOTO RODRÍGUEZ, NURIA
730.- TABLIEGA PÉREZ, MARÍA ENCARNACIÓN
731.- TABOADA DELGADO, BEATRIZ
732.- TALAMILLO GARCÍA, MARÍA BELEN
733.- TAPIA MARTÍNEZ, ROSARIO
734.- TAPIA MIGUEL, LUCILA
735.- TAPIA MIGUEL, MARÍA DEL CARMEN
736.- TARDAJOS PRIETO, JOSÉ JAVIER
737.- TARDAJOS PRIETO, MARÍA SONIA
738.- TASCÓN REOYO, VÍCTOR MANUEL
739.- TEMIÑO BARCINA, MARÍA ESTELA
740.- TOBAR LOMAS, LEIRE
741.- TOBAR MANERO, MARÍA ESMERALDA
742.- TOBAR VICENTE, MARTA
743.- TOMÉ TOMÉ, MARÍA ISABEL
744.- TOQUERO DIEZ, NOELIA
745.- TORBADO DE CASTRO, NURIA
746.- TORRES CASTILLA, VIRGINIA
747.- TORRES GARCÍA, ANA
748.- TORRIENTES BURGOS, MARÍA ISABEL
749.- TURZO BARRIO, TAMARA
750.- UCERO ORTEGA, NATALIA
751.- URETA ALONSO, PAULA 
752.- URETA MERINERO, NEREA
753.- URETA VICENTE, DIEGO SANTIAGO
754.- URIARTE ELORDUY, IRATXE
755.- URQUIZA CABEZÓN, ANA
756.- USABEL GARCÍA, ANA MARTA
757.- UYARRA VICENTE, YOLANDA
758.- VADILLO GUTIÉRREZ, ÁNGEL

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


 Diputación 
 de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14631437430352570267 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

759.- VAL AVILÉS, MARÍA BELEN DEL
760.- VALDEZATE ELENA, SILVIA
761.- VALDIVIELSO BOCANEGRA, ANA BELEN
762.- VALDIVIELSO BOCANEGRA, RAÚL
763.- VALDIVIELSO DE PEDRO, ESTHER
764.- VALDIVIELSO GADEA, ANA MARÍA
765.- VALDIVIELSO MARTÍNEZ, LARA
766.- VALDIVIELSO SERRANO, ALBA
767.- VALLADOLID GARCÍA, ADRIANA
768.- VALLADOLID GARCÍA, TAMARA
769.- VALLEJO BARATAS, JORGE
770.- VALLEJO LÓPEZ, JOSÉ MARÍA
771.- VALLEJOS MEDINA, SILVIA MARGARITA
772.- VALLÉS MORENO, SANTIAGO
773.- VALOR MANCEBO, SILVIA
774.- VARAS GUTIÉRREZ, ROCIO
775.- VARELA BERNAL, ADRIANA
776.- VARGAS PASTOR, GEMA
777.- VARONA DEL RIO, NOELIA MARGARITA 
778.- VARONA GARCÍA, VERÓNICA
779.- VASALLO VIZÁN, ELENA
780.- VÁZQUEZ ANTOLÍN, DAVID
781.- VÁZQUEZ SAN MIGUEL, LAURA
782.- VÁZQUEZ MINGUITO, MARÍA PILAR
783.- VELASCO GONZÁLEZ, MARÍA DEL CARMEN
784.- VÉLEZ FUENTES, LAURA
785.- VERGARA RENEDO, LAURA 
786.- VIANA GUERRA, AITOR
787.- VICARIO CALLEJA, ANDRÉS ZENÓN
788.- VICARIO HERAS, MARÍA BEGOÑA
789.- VICENTE CALLEJA, MARÍA JESÚS
790.- VICENTE CAMARERO, MARÍA TERESA
791.- VICENTE MORENO, MARÍA
792.- VILLAFRANCA IGLESIAS, MARTA
793.- VILLALAIN DE LA FUENTE, JUAN 
794.- VILLALAIN SAIZ, NURIA MARÍA
795.- VILLAMOR VELARDE, SONIA
796.- VILLAMOR VÉLEZ, MARÍA SAGRARIO
797.- VILLÁN SANTAMARÍA, MÓNICA
798.- VILLANUEVA ESTÉBANEZ, MARÍA ISABEL
799.- VILLAR VERDES, MÓNICA 
800.- VILLASANTE BLANCO, SUSANA
801.- VILLEGAS GONZÁLEZ, VANESA MARÍA
802.- VIÑAS ACEVEDO, MARÍA INMACULADA
803.- VIVANCO GÓMEZ, MARÍA ÁNGELES
804.- VIVAR NEBREDA, VIRGINIA

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


 Diputación 
 de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14631437430352570267 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

805.- YHAMA BURILLO, DIANA ISABEL
806.- YUDEGO SAIZ, MARÍA MAR
807.- ZALDO BARBERO, TERESA
808.- ZAMORA MARTIN, MARÍA
809.- ZAMORA PARRA, ROSA ANA
810.- ZAMORA SAMPERIO, DIEGO
811.- ZAPICO ALONSO, ÓSCAR
812.- ZARATE VILLEGAS, SUSANA

2.- ASPIRANTES EXCLUIDOS:

1.- ALONSO CRUZ, VANESA T.N.
2.- ALONSO MARTÍN, LEONOR T.N.
3.- ALVAREZ FERNÁNDEZ, HÉCTOR ALFREDO T.N.
4.- ALVEAR GONZÁLEZ, CARMEN MARÍA F.D.
5.- AMOR BAQUERO, RAQUEL T.N.
6.- ANTÓN HIGUERO, MIGUEL ÁNGEL T.N.
7.- ANTÓN VILLAFRANCA, LAURA T.N.
8.- ARLANZÓN GUTIERREZ, DIEGO T.N.
9.- BAÑOS GARCIA, MARIO T.N.

10.- BARRIO GUTIERREZ, MARÍA PAZ F.D.
11.- BARRIO OJEDA, ROBERTO T.N.
12.- BENITO ROMO, CARLOS F.P.
13.- BLANCO MARTÍN, MARÍA BELÉN F.P.
14.- BLANCO ONTILLERA, MINERVA F.D.
15.- BRIONES LÓPEZ, DAVID JOSÉ F.P.
16.- BUCIO ESPAÑA, SANDRA LUZ F.P.
17.- BUSTILLO BARBERO, MARÍA ELENA T.N.
18.- CALVO ANGULO, MARÍA DOLORES T.N.
19.- CAMARERO PALOMERO, ESTHER F.P.
20.- CARCELEN GALLO, CRISTINA T.N.
21.- DIEZ CARRILLO, ANA MARÍA T.N.
22.- ELVIRA HERAS, ANA MICAELA F.P.
23.- ESCUDERO VIELBA, SILVIA F.D.
24.- GARCIA BARGA, SOFÍA F.P.
25.- GARCIA ELÍAS, SERGIO F.D.
26.- GARCÍA MEDEL, ESTHER F.P.
27.- GARCIA SERRANO, OLGA T.N.
28.- GÓMEZ FERNANDEZ, TANIA T.N.
29.- GONZALEZ ALONSO, NURIA T.N.
30.- HERNANDO SAN LORENZO, HORTENSIA T.N.
31.- HERRERA GARCIA, YOLANDA T.N.
32.- HUSILLOS MEDIAVILLA, DAVID T.N.
33.- IGLESIAS SEPTIEN, MARÍA TERESA T.N.
34.- JUAN PRIETO, MARÍA DEL ROSARIO T.N.

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


 Diputación 
 de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14631437430352570267 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

35.- LARA GÓMEZ, MARTA F.P.
36.- LARA LÓPEZ, MARÍA DEL MAR T.N.
37.- LLORENTE PIZARRO, VEGA T.N. Y F.D.
38.- LOBO LAVIÑA, ANGÉLICA T.N.
39.- LÓPEZ BRAVO, NURIA T.N.
40.- LÓPEZ DE ARROYABE CASTILLO, JOSE MARÍA T.N.
41.- LÓPEZ DOMINGO, SONIA F.P.
42.- MARIJUAN TAJADURA, MARTA T.N. Y F.D.
43.- MARTIN-DELGADO BRIÑAS, SILVIA T.N. Y F.D.
44.- MARTÍNEZ DIEZ, MALENA T.N.
45.- MATÉ CURIEL, VANESSA F.P.
46.- MORENO CASTRILLO, MARÍA CELIA T.N.
47.- MURILLO ESPINOSA, CELIA T.N.
48.- NÚÑEZ REVILLA, CARMEN LOURDES T.N.
49.- ORTIZ DEL RINCÓN, MARÍA ÁNGELES T.N.
50.- PASCUAL GIL, ÁNGELA T.N.
51.- PÉREZ GARCIA, MARÍA LOURDES T.N.
52.- PÉREZ MARTÍNEZ, MARÍA JESUS T.N.
53.- PUERTAS FERNANDEZ, MARÍA JOSE T.N.
54.- QUIRCE GONZALEZ, ALFONSO F.D.
55.- REOYO ALONSO, ELISA MARÍA T.N. Y F.D.
56.- RIBOTE BARROSO, MARÍA ELENA T.N.
57.- RODRIGO CASTRO, LIDIA F.P.
58.- SÁEZ MANRIQUE, MARTA F.P.
59.- SÁEZ SAIZ, LAURA F.D.
60.- SAIZ DIEZ, ANA MARÍA T.N.
61.- SAIZ RONDA, ÁNGELA T.N.
62.- SAN JUAN MARTIN, CRISTINA T.N.
63.- SÁNCHEZ SÁNCHEZ, CARLOS T.N.
64.- SASTRE NÚÑEZ, LETICIA T.N.
65.- SEDANO VIVANCO, MIRIAN T.N.
66.- SEVILLA CASADO, INMACULADA F.P.
67.- TOMÉ NAVAS, RAÚL T.N.
68.- VADILLO VITORES, GORKA F.D.
69.- VAL LABARGA, FRANCISCO JAVIER F.P.
70.- VALIENTE PÉREZ, LORENA T.N.
71.- VARONA CASTILLO, MARTA F.P.
72.- VICARIO SAIZ, REBECA T.N.

F.P. – Presentación fuera de plazo
F.D. – DNI no aportado, incompleto o caducado.
T.N. – Titulación no indicada, insuficiente o incompleta.

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


 Diputación 
 de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14631437430352570267 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

Segundo.- Convocar a los aspirantes admitidos para la realización de la prueba 
selectiva el martes, día 28 de febrero de 2023, a las 11,00 horas, en el Fórum Evolución 
Burgos (Palacio de Congresos y Auditorio). Paseo Sierra de Atapuerca, 09002 Burgos.

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

		2023-02-03T10:39:04+0100
	Firma
	CRIPTOLIB




